2021年３月29日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ボ キ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋 克 実

  （コード番号：5699 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  常 務 取 締 役  山 崎 喜 博

  （TEL 0791-72-3531）

（訂正）「第37期定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項」の一部訂正について

2021年３月 12日付にて当社ウェブサイトに掲載しております「第 37期定時株主総会招集ご通知に際してのイ
ンターネット開示事項」の記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとと
もに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第 37 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項５ページ４．連結貸借対照表に関する

注記及び 10ページ２．貸借対照表に関する注記

２．訂正内容（訂正箇所に、下線＿を付しております。）

５ページ

【訂正前】        【訂正後】

４．連結貸借対照表に関する注記     ４．連結貸借対照表に関する注記

 ⑴ 担保資産及び担保付債務       ⑴ 担保資産及び担保付債務

 いる資産は、次のとおりであります。      担保に供している資産は、次のとおりであります。

担保に供して建物及び構築物 128,273千円   建物及び構築物 124,294千円

機械装置及び運搬具 519     機械装置及び運搬具 519

土地 543,701     土地 543,701

計 672,494     計 668,515

10ページ

【訂正前】                     【訂正後】

２．貸借対照表に関する注記    ２．貸借対照表に関する注記

 ⑴ 担保に供している資産及び担保に係る債務  ⑴ 担保に供している資産及び担保に係る債務

① 担保に供している資産       ① 担保に供している資産

建物 128,273千円   建物 124,294千円

機械及び装置 519     機械及び装置 519

土地 543,701     土地 543,701

計 672,494     計 668,515

以 上